



## حمایت مدعیان حقوق بشر از مفسدان فراری و تروریست‌ها!

کانادا، آمریکا، آلمان، انگلیس، فرانسه، سوئد و برخی دولت‌های اروپایی مشابه، دائماً مدعی دفاع از حقوق بشر در ایران هستند؛ اما از تحریم‌های جنایتکارانه همین دولت‌ها که بگذریم، اغلب مفسدان اقتصادی وقتی احتمال بازداشت و مجازات می‌دهند، اموال غارت شده را به همین کشورهای بانی FATF (مدعی مبارزه با پول‌شویی، جرائم مالی سازمان‌یافته و تأمین مالی تروریسم) انتقال می‌دهند و همان‌جا هم پناهندگی و اقامت می‌گیرند! از جمله مفسدان متواری، محمود رضا خاوری، مرجان شیخ‌الاسلامی، سالار آقاخان، محمد جزایری، محمد زنده، مصطفی نیاز آذری، محمد انوشه، مسعود خرمی پور، سروش امیری، شهرام تیموری و ده‌ها نام مشابه است که پس از غارت میلیارد‌ها دلار، گریخته و پناهندگی برخی از آن‌ها در کشورهای غربی محرز است. این افراد در ازای دریافت پناهندگی و اقامت، مجبورند بخشی از اموال غارت شده را در اختیار دولت‌های غربی دهند تا جنگ رسانه‌ای و ترور و آشوب افکنی علیه ملت ایران، تأمین مالی شود. چرخه فساد و جنایت، از این وقیح‌تر؟! با این وجود، چرا برخی مدعیان اعتدال و اصلاحات، اصرار دارند دولت‌های غربی را طرفدار حقوق بشر جا بزنند و دم خروس حمایت از مفسدان و تروریست‌ها را نبینند؟ چرا سنگ FATF را به سینه می‌زدند، درحالی‌که می‌دانستند ۷۶ درصد پول‌شویی‌های دنیا در آمریکا و اروپا و کانادا انجام می‌شود؟ (محمد ایمانی)

## تعارض منافع؛ مانع بزرگ اصلاح ساختار بودجه

رئیس کمیته اصلاح ساختار بودجه مجلس گفت: «وقتی بحث اصلاح ساختار بودجه مطرح می‌شود، پای برخی اختیارات دولت و نمایندگان به وسط کشیده می‌شود که ممکن است آن اختیارات گرفته شود؛ به همین دلیل مقاومت‌هایی برای کاهش این اختیارات به وجود می‌آید. برخی مواقع در روند بررسی بودجه سالیانه، پیشنهادهای ارائه می‌شود که قوانین مادر را نقض می‌کند، آیین‌نامه داخلی مجلس می‌گوید شما اگر دوسوم رأی بیاورید، می‌توانید یک قانون مادر را نقض کنید؛ یکی از ایرادات اساسی درباره تصویب بودجه همین است». بی‌شک مهم‌ترین خواسته جامعه از مجلس انقلابی و دولت مردمی، ترجیح منافع عمومی بر منافع شخصی و سازمانی است و حفظ پسوندهای انقلابی و مردمی بودن برای مجلس و دولت در گرو عمل صادقانه و دلسوزانه برای برداشتن موانع پیشرفت و توسعه کشور نهفته است که مهم‌ترین رکن برای رسیدن به این هدف، اصلاح ساختار بودجه است.

## اولین گام از عادی‌سازی روابط سیاسی؛ سفر ده‌ها تاجر صهیونیست به عربستان

روزنامه صهیونیستی گلوبز فاش کرد؛ عادی‌سازی با عربستان سعودی، حتی اگر به‌طور رسمی اعلام نشده باشد، اما وجود دارد زیرا ما ۲۰ سال است به‌طور غیرمستقیم با سعودی ارتباط داریم اما این امر در معاملات بزرگی که اخیراً امضا شده و سفر ده‌ها بازرگان اسرائیلی با پاسپورت اسرائیلی به عربستان سعودی، رونق زیادی گرفته است. این روزنامه اقتصادی صهیونیست‌ها افزود؛ عربستان سعودی ماه‌هاست که به بازرگانان اسرائیلی اجازه می‌دهد تا با گذرنامه‌های اسرائیلی خود پس از دریافت ویزای ویژه ورود وارد این کشور شوند. حوزه اصلی نمایندگان و مدیران شرکت‌های فناوری اسرائیلی است که از سوی سعودی‌ها دعوت شده‌اند.

## اخبار کوتاه

◀ امیرآبادی: رئیسی کابینه را ترمیم نکند، وزرا را استیضاح می‌کنیم / «احمد امیرآبادی» عضو هیئت‌رئیس مجلس در برنامه جهان‌آرا، گفت: «به نظر لازم است سه چهار وزیر، یک معاون و چند استاندار تغییر کنند، چون حدود یک سال زمان برای نشان دادن عملکرد کافی بوده است. هیئت‌رئیس مجلس از نمایندگان خواست برای استیضاح صبر کنند شاید رئیس‌جمهور بخواهد خودش کابینه را ترمیم کند. نمایندگان، روی عملکرد وزیر ارتباطات حرف دارند. گرچه این دولت با دولت قبلی قابل‌مقایسه نیست ولی انتظار ما هم بیشتر است.»

◀ صدور مجوز واردات گندم توسط بخش خصوصی / «زرگران» رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی از صدور مجوز برای واردات گندم توسط بخش خصوصی در کمیسیون اقتصادی دولت خبر داد و افزود: «برای تأمین نیازهای داخلی به واردات ۷.۸ میلیون تن از این محصول نیاز داریم. بخش خصوصی پتانسیل واردات نصف این مقدار را دارد؛ اما با توجه به برداشت داخلی، قیمت گندم داخلی در نیمه اول سال مناسب‌تر از گندم‌های وارداتی است؛ بنابراین پیش‌بینی می‌شود که واردات این محصول در نیمه دوم امسال توجیه اقتصادی داشته باشد.»

◀ مهلت ۲ ماهه به ساختمان‌های نایمن پایتخت / سرپرست سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران گفت: «به ساختمان‌های نایمن تهران ۲ ماه فرصت دادیم رفع نقص کنند؛ اقدام نکنند، اسامی آن‌ها را برای اطلاع عموم منتشر خواهیم کرد. سر جان مردم به‌ویژه در ساختمان‌های پرتردد با احدی تعارف نداریم. نباید اجازه داد حادثه متروپل یا پلاسکوی دیگری تکرار شود.»

◀ سیاست ثابت اسلام‌آباد درباره رژیم صهیونیستی / «احسن اقبال» وزیر توسعه و برنامه‌ریزی پاکستان در واکنش به اظهارات رئیس رژیم صهیونیستی مبنی بر دیدار با هیئتی از پاکستان و زمینه‌چینی برای عادی‌سازی روابط با این کشور، گفت: «هیچ هیئتی از جانب اسلام‌آباد به اسرائیل اعزام نشده و سیاست ما هم در به رسمیت نشناختن رژیم صهیونیستی تغییر نکرده است.»

## ماجرای اصلی عنکبوت مقدس

ماجرای فراتر از خانم امیرابراهیمی است. او در حالی از صاحبان جشنواره مدال می‌گیرد که فیلم عنکبوت مقدس پایین‌ترین امتیاز را در میان مخاطبان جشنواره کسب می‌کند. این تعارض یعنی ماجرا تنها بازیگری نیست.

ماجرای پروژه اصلی رسانه‌های ضدایرانی در بهره‌گیری از خطای تعمیم است؛ به همین دلیل است که بی‌اندازه مورد تشویق ایران‌اینترنشنال و بی‌بی‌سی و مسیح علی‌نژاد قرار می‌گیرد. چون این‌بار خط‌شکنی در خطای تعمیم رسانه‌ای به ساحت اعتقادات است. سیاست راهبردی رسانه‌های شیطنانی این روزها صرفاً انتشار اخبار دروغ نیست. بلکه تمرکز و تأکید و تکرار یک خبر تلخ و تعمیم آن از جزء به کل است. پروژه اصلی این است که سعید حنایی را خروجی هویت دینی مردم ایران معرفی کنند.

تا امروز امثال فرهادی تلاش کرده‌اند با تمرکز بر خطاها، ظلم حکومت را نتیجه بگیرند و البته هر بار هم از این مزدوری صله گرفته‌اند. بعدها با این قاعده از حکومت فراتر رفته و بر مردم ایران تاختند و از وطن‌فروشی دکان ساختند. ولی این‌بار این تعمیم را به دامن هویت حقیقی مردم کشاندند و برای لکه‌دار کردن اعتقادات و ایمان مردم به اهل‌بیت، مدال گرفتند؛ حال آنکه خاک بر چهره درخشان خورشید می‌باشند.

✍️ محسن مهدیان